Summa = 44.

<sup>1)</sup> Aus einer Abschrift Sudendorfs, Original befindet sich im Staatsarchiv Osnabrück.

## Parochiae Ramsloensis Communicantes.

## Ex Hollen.

Johan Dyrcks cum uxore	Syuert Aricks
Ulric Remmers cum uxore et matre	Johan Remmers cum uxore
Coep Hayens uxor Anna	Deddo Aricks cum uxore
Syuert Coeps vidua	Renett Hermans uxor
Johan Aricks	Herman Borchmans cum uxore et matre
Lünke Aricks Johan	Wyhmans Hanenfamp uxor
Wyhman Remmers cum uxore	Coep Syuertts uxor cum matre
Bolenius Janßen	Wyhmanni Deddens uxor
Gerdt Kerckhoff	Mettgers Lünke vidua
Jofenius Block	Nemmen Geroltt
Hayo Hinrichs cum uxore	Molitoris uxor Hyssa
Lautett Hermans uxor	

---

Summa = 32.

## Ex Ramszloe.

Frederich Eylers	kalde Folfens uxor Margaretha et mater Hya
Remmer Hayens cum uxore Gesche	Jofenius Hayens cum uxore
Heriberti Thamelings uxor Grettha	Emmo Hinrichs cum uxore
kalde Hinrich cum uxore Metta et filio maiori Hyttie dicto	Hugo Thameling praefectus cum uxore
Wyhman Aricks vidua	Welfe Hinrichs cum uxore
Hylla Hayens vidua	Blocks Elfe oder Helmichs Hayns Dreßers mater

---

Summa = 20.

## Parochiae Strucklingensis Communicantes.

## Ex Strucklingen.

Ado Hayens cum uxore	Cruse Martins uxor
Johan Schramb cum uxore	Cruse Hayo uxor
Johan Deddens uxor	Ulric Hayens cum uxore et filio
Eylertt Martins cum uxore	

Johan Geroltts cum uxore	Cruse Fockens uxor
Hayo Addens cum uxore	Oda Fugels vidua

---

Summa = 18.

Ex Uthende.

Memet cum uxore	Hermannii Dyllens uxor Anna
Johan Dudens cum uxore	Focke Willem cum uxore
Eylertt Tapfens uxor	Remmer Lobbens cum uxore
Eylertt Thydens uxor	Hinrich Johans uxor
Fockenius Tammens cum uxore	Fockeny Ulrichs uxor Nona
Luttfje Johans uxor	Weneri uxor Remfje
Thyde Oltmans uxor Nona	Nona Wiltitts vidua

---

Summa = 19.

Ex Baldingen.

Ulrichs Folfen cum uxore	Ennonis Fockens uxor Letta
Bolyß Folfen cum uxore	Tapfe Geroltts uxor
Uldigs uxor Foffa	Bolyß Enno uxor
Tamm Ruertt cum uxore	Antonius Rapis cum uxore
Bolyß Hayo uxor Wibbe	

Ex Monasterio Ordinis S. Joannis Bofelejch dicto.

Gerdt Lucas colonus cum uxore

---

Summa = 15.

Summa generalis = 148

ab anno 1650 ad annum 1651 inclusive.

Animarum, ad sacram Communionem frequen-  
tandam aptarum, Sagterlandiae totius in utro-  
que Sexu designatio:

Animae adultae in:

Scharll . . . . .	166
Hollen . . . . .	93
Ramszloe . . . . .	60

Strucklingen . . . . .	35
Uthende . . . . .	57
Baldingen . . . . .	33

---

Summa = 444.

Dabam 27. Augusti 1651.

F. Gabriel Manegoldt  
Sagterlandiae pastor.